110国道兴和县段路面坑槽修复施工项目基质沥青A-90#材料
（第二次）成交结果公告

招标项目编号（GCF-2026-0003）

一、中标人信息

110国道兴和县段路面坑槽修复施工项目基质沥青A-90#材料（第二次）（项目编号：GCF-2026-0003）的成交
候选人公示于2026年02月05日已结束。现将成交结果公告如下。

一、成交结果

成交单位：沧州泰亿科技有限公司

成交金额：890797.60元

供货期限：自签订合同之日起10天，以甲方通知的供货单为准

二、其他

公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/),中招联合招标采购平台（http://www.365trade.com.cn）。

三、监督部门

监督机构：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司投资开发部

电 话：0471-3382814

四、联系人

招标人：内蒙古交通集团蒙通养护有限责任公司工程分公司

地 址：内蒙古自治区呼和浩特市新城区金茂中心C座

联 系 人：张先生

电 话：0471-3123885

代理机构：内蒙古招标有限责任公司

地 址：内蒙古呼和浩特市赛罕区腾飞大道众生大厦综合楼17层

联 系 人：黄如、刘书伟

电 话：0471-3372740

电子邮箱：2190206494@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/)
http://www.365trade.com.cn/

		2026-02-06T14:52:38+0800